2025年青海省劳模（职工）创新工作室
候选单位公示

根据《青海省劳模（职工）创新工作室创建工作暂行办

法》（青总办〔2016〕4 号）和《青海省总工会办公室关于推

荐申报 2025 年青海劳模（职工）创新工作室的通知》（青总

办通〔2025〕21 号），经各级工会自下而上评选推荐，省总

工会审核同意，拟建设以下 15 家 2025 年度青海省全国劳模

创新工作室，10 家 2025 年度青海省劳模（职工）创新工作

室候选单位。现予以公示，公示时间为 2025 年 9 月 8 日-2025

年 9 月 12 日。

公示期间，广大干部群众可以通过电话、电子邮件、信

函、面谈等形式反映，情况要客观真实，以单位名义反映情

况的要加盖公章，以个人名义反映的要署真实姓名和联系方

式，信函以到达日邮戳为准。

公示电话：0971-8236859

来信地址：青海省总工会经济技术部（城东区昆仑路 194

号）

青海省总工会

2025 年 9 月 8 日

一、青海省全国劳模创新工作室

1.靳芳劳模创新工作室

2.韩木海买劳模创新工作室

3.朱晓东劳模创新工作室

4.扎保劳模创新工作室

5.娘本劳模创新工作室

6.宋仁德劳模创新工作室

7.贾瑛劳模创新工作室

8.切阳什姐劳模创新工作室

9.陆逞赢劳模创新工作室

10.任清华劳模创新工作室

11.王宇劳模创新工作室

12.甘斌劳模创新工作室

13.罗增海劳模创新工作室

14.王树栋劳模创新工作室

15.王庆岭劳模创新工作室

二、青海省劳模（职工）创新工作室

1.宋建鹏劳模创新工作室

2.苏晓莉职工创新工作室

3.张萍劳模创新工作室

4.拉毛叶忠劳模创新工作室

5.于增春职工创新工作室

6.张广忠劳模创新工作室

7.冶海平劳模创新工作室

8.成毅峰职工创新工作室

9.康玉林劳模创新工作室

10.王斌职工创新工作室

	2025年青海省劳模（职工）创新工作室
	候选单位公示